ILRETTORE unsvewm'mr.ﬁecmaltuﬂmcua_

VISTO lo Statuto di autonomia dell'Universita Politecnica delle Marche;
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;

VISTO il proprio decreto n. 704 del 13.6.2011 con il quale & costituito, a
decorrere dal 1° Luglio 2011, il Dipartimento di Ingegneria Industriale e Scienze
Matematiche;

TENUTO CONTO che il 31.10.2015 scade il mandato del Direttore del
Dipartimento di Ingegneria Industriale e Scienze Matematiche conferito al Prof. Fabio
Polonara per Il triennio accademico 2015/2018;

RITENUTO necessario procedere alle votazioni per eleggere il nuovo
Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale e Scienze Matematiche per il triennio
accademico 2015/2018;

VISTO il verbale per I'elezione del Direttore del Dipartimento di Ingegneria
Industriale e Scienze Matematiche svoltesi in data 15/7/2015, dal quale risulta che & stato
eletto il Prof. Fabio Polonara;
CONSTATATA la regolarita delle operazioni elettorali;
DECRETA
Il Prof. Fabio Polonara, Professore di ruolo di I fascia del settore scientifico disciplinare

ING-IND/10 Fisica Tecnica Industriale, & nominato Direttore del Dipartimento di
Ingegneria Industriale e Scienze Matematiche per il triennio accademico 2015/2018.

Ancona, li = § G0 2015
IL RE?
Prof. Saur
.. ?;%‘Eg . 5 S
oM S A R
Diret polonara/riorganizzazione My o

W P.zza Roma n 22. Ancona
Tel, 0712201 www.univpm.it

Is




